



Do natychmiastowej publikacji: 22.12.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE PAKIET USTAW ZWIĘKSZAJĄCYCH GOTOWOŚĆ NA WYPADEK KLĘSKI ŻYWIŁOWEJ W STANIE NOWY JORK

Ustawa (A.25/S.3275) zwalnia niektórych pracowników sektora użyteczności publicznej i innych z zakazu podróży ogłaszanego w stanie klęski żywiołowej

Ustawa (A.1905/S.1086) wymaga planu dostaw leków i materiałów medycznych do aptek, szpitali i domów opieki podczas ogłoszonych stanów klęski żywiołowej

Ustawa (A.3217A/S.931A) zapewnia osobom korzystającym z określonych urzędzeń medycznych dostęp do energii elektrycznej w sytuacjach kryzysowych

Ustawa (A.3318C/S.926C) wymagają od firm energetycznych przywracających usługi dla policji, straży pożarnej i pogotowia ratunkowego, aby w ciągu 24 godzin powiadomiły lokalne biura zarządzania kryzysowego, jeśli nie będą w stanie przywrócić zasilania elektrycznego

Gubernator Hochul podpisała dziś pakiet legislacyjny, który ma na celu zwiększenie gotowości na wypadek klęsk żywiołowych w całym stanie Nowy Jork.

„W stanie Nowy Jork nie czekamy, aż dotkną nas skutki klęski żywiołowej – jesteśmy o krok do przodu i jesteśmy gotowi do uruchomienia zasobów reagowania kryzysowego w razie nagłej potrzeby”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Kontynuujemy wzmacnianie naszych wysiłków w zakresie gotowości na wypadek sytuacji kryzysowych w całym stanie Nowy Jork, zapewniając dostęp do usług medycznych, usług komunalnych i innych istotnych zasobów w trudnych chwilach. Moja administracja koncentruje się na wzmocnieniu stanowego systemu planowania na wypadek sytuacji kryzysowych i zdolności reagowania, aby stan Nowy Jork był gotowy na każdą klęskę żywiołową”.

Ustawa (A.25/S.3275) zwalnia niektórych pracowników sektora użyteczności publicznej i innych z zakazu podróżowania w czasie ogłoszonego stanu klęski żywiołowej. Rola pracowników służb komunalnych i innych podmiotów jest krytycznym elementem przygotowania i reagowania w sytuacjach kryzysowych. Niektóre społeczności doświadczyły długotrwałych przerw w dostawach energii elektrycznej i komunikacji podczas ostatnich zjawisk pogodowych, co w dużej mierze wynikało z faktu, że personelowi zakładów energetycznych uniemożliwiono fizyczny dostęp do infrastruktury

elektrycznej i komunikacyjnej wymagającej naprawy. To nowe prawo zapewni w całym stanie jasne, jednolite i ogólne uprawnienia dla pracowników sektora użyteczności publicznej i innych pracowników na podróżowanie do i z obszarów dotkniętych stanem klęski żywiołowej w celu przywrócenia zasilania i komunikacji oraz świadczenia usług utrzymania infrastruktury.

Senator stanu, Kevin Parker, powiedział: „W dobie coraz bardziej ekstremalnych zjawisk pogodowych ważne jest, abyśmy podjęli każdy krok, aby być przygotowanym w obliczu katastrofy. Zbyt często społeczności doświadczają długotrwałych przerw w dostawach energii, prądu i usług z powodu wadliwych protokołów infrastrukturalnych podczas sytuacji kryzysowych, czego byliśmy świadkami podczas huraganu Sandy. Z dumą sponsorowałem te dwa akty prawne, które pomogą zmodernizować naszą infrastrukturę i zaspokoić potrzeby mieszkańców stanu Nowy Jork w obliczu klęski żywiołowej. Dziękuję gubernator Hochul za podpisanie tych ustaw, aby podjąć kroki w kierunku zwiększenia naszej gotowości na wypadek sytuacji kryzysowych”.

Członek Zgromadzenia, Kevin Cahill, powiedział: „Gdy burza śnieżna dotarła do hrabstwa Ulster w czasie ostatniej zimy, gubernator Kathy Hochul była pierwszą osobą, która się tutaj pojawiła. Wie, jak ważny jest dostęp dla odpowiedzialnych służb. W przypadku problemów dotyczących podstawowych usług komunalnych i komunikacyjnych, usługi te muszą zostać przywrócone tak szybko, jak to tylko możliwe. Ten środek prawny (A.25) ma na celu usunięcie przeszkód prawnych stojących na drodze do tego przywrócenia. Ujednolica on w skali stanu to, co do tej pory było mozaiką przepisów stanowych i lokalnych regulujących zasady przemieszczania się zespołów pracowników podczas zakazów podróżowania związanych z sytuacjami kryzysowymi. Uchwalenie tego rozsądnego prawa zapewnia, że zespoły interwencyjne będą mogły legalnie poruszać się po drogach naszego stanu, aby przywrócić zasilanie, komunikację i inne podstawowe usługi dla mieszkańców stanu Nowy Jork w następstwie katastrofy naturalnej lub spowodowanej przez człowieka”.

Ustawa (A.1905/S.1086) wymaga, aby administracja stanu przygotowała plan zapewnienia leków i materiałów medycznych do aptek, szpitali i domów opieki podczas ogłoszonych stanów klęski żywiołowej. Kluczowe jest, aby mieszkańcy stanu Nowy Jork mieli dostęp do opieki medycznej podczas ogłoszonego stanu wyjątkowego. Ustawa te będzie wymagała, aby stanowy plan gotowości obejmował działania mające na celu pomoc aptekom, szpitalom i domom opieki w świadczeniu ważnych usług zdrowotnych na obszarze objętym stanem klęski żywiołowej.

Senator stanu, Jim Gaughran, powiedział: „Chcę podziękować gubernator Hochul za podpisanie tej ustawy, która będzie ratowała życie następnym razem, gdy będziemy mieli do czynienia z poważną burzą powodującą poważne uszkodzenia i braki zasilania w społeczności”.

Członek Zgromadzenia, Jeffrey Dinowitz, powiedział: „Szczególnie w obliczu tego, że dostosowujemy się do szybko zmieniającego się klimatu, który powoduje częstsze i bardziej intensywne klęski żywiołowe, konieczne jest, aby stan Nowy Jork był jak

najlepiej przygotowany do utrzymania dostępu do opieki zdrowotnej dla tych, którzy jej potrzebują. Dziękuję gubernator Hochul i jej zespołowi za zakasanie rękawów, aby zająć się wcześniejszymi obawami dotyczącymi tej ustawy, a także senatorowi stanu, Gaughranowi, za współpracę w drugiej izbie”.

Ustawa (A.3217A/S.931A) zapewnia, że osoby korzystające z niektórych urządzeń medycznych będą miały dostęp do energii elektrycznej w sytuacjach klęsk żywiołowych. Ustawa te określa, jakie rodzaje urządzeń lub sprzętu medycznego kwalifikowałyby osoby do korzystania z podstawowej energii elektrycznej w nagłych przypadkach. Jak można było zauważyć podczas ostatnich klęsk żywiołowych, wiele osób, które potrzebują dostępu do energii elektrycznej ze względów medycznych, zostało pozbawionych zasilania w czasie sytuacji kryzysowej. Ten akt prawny ma na celu ochronę wszystkich osób, dla których utrata zasilania ich sprzętu medycznego lub innych urządzeń byłaby szkodliwa lub zagrażająca życiu. Począwszy od noworodka, który potrzebuje monitora bezdechu, po osobę z wyniszczającą astmą wywołaną przez ciepło i wilgoć, przepisy te uratują niezliczone życia poprzez zapewnienie ludziom dostępu do kluczowych usług.

Ustawa (A.3318C/S.926C) wymaga od firm energetycznych przywracających usługi dla policji, straży pożarnej i pogotowia ratunkowego, aby w ciągu 24 godzin powiadomiły lokalne powiatowe biura zarządzania kryzysowego, jeśli nie będą mogły przywrócić zasilania. Służby ratownicze, takie jak policja, straż pożarna i pogotowie ratunkowe, odgrywają kluczową rolę w ratowaniu życia obywateli, zwłaszcza w czasie katastrofy. To nowe prawo pomoże zapewnić, że wszystkie jednostki policji, straży pożarnej i pogotowia ratunkowego będą miały do dyspozycji odpowiednią ilość energii elektrycznej do obsługi wszystkich systemów bezpieczeństwa życia, a także ich podstawowych operacji.

Senator stanu, Anna M. Kaplan, powiedziała: „To po prostu ma sens, że osoby udzielające pierwszej pomocy i osoby z poważnymi schorzeniami powinny być pierwsze w kolejce do przywrócenia zasilania po ekstremalnych warunkach atmosferycznych, ale w następstwie huraganów Sandy i Isaiasa było zbyt wielu bezbronnych mieszkańców Long Island, remiz strażackich i posterunków policji, które przez zbyt długi czas były pozostawione w ciemności. Musimy dbać o członków naszych służb ratowniczych i naszych najbardziej wrażliwych sąsiadów podczas sytuacji kryzysowych, a moja ustawa zapewni, że będą oni traktowani priorytetowo i z troską. Są to rozsądne reformy i jestem wdzięczna za to, że gubernator Hochul ją podpisała”.

Członek Zgromadzenia, Nader J. Sayegh, powiedział: „Nadal będziemy musieli radzić sobie z powszechnymi przerwami w dostawach energii elektrycznej związanymi z burzami w przyszłości, w związku z czym moje propozycje legislacyjne priorytetowo traktują przywrócenie zasilania, aby wspierać naszą policję, straż pożarną i pogotowie ratunkowe oraz wymagają od niektórych dostawców usług posiadania planów pomocy klientom, którzy potrzebują energii elektrycznej, aby utrzymać podtrzymujące życie urządzenia medyczne. Powszechnie wiadomo, że nasze służby ratownicze i osoby korzystające ze sprzętu medycznego, który ratuje życie potrzebują zasilania. Z

przyjemnością przyjmuję do wiadomości, że moja ustawa dotycząca tej ważnej kwestii przeszła z szerokim, dwupartyjnym poparciem w obu izbach legislatury. Dziękuję gubernator Kathy Hochul za podpisanie tych ustaw, które będą chronić wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork”.

Przewodniczący związku zawodowego IBEW Utility Labor Council i szef IBEW Local 1049, Pat Guidice, powiedział: „Dostęp do podstawowych usług komunalnych ma kluczowe znaczenie dla konsumentów w stanie Nowy Jork. W sytuacjach kryzysowych, a zwłaszcza w przypadku ekstremalnych zjawisk atmosferycznych, przywrócenie usług jest niezbędne nie tylko do napędzania ekonomii naszego stanu, ale także do zapewnienia komfortu i bezpieczeństwa naszym społecznościom. W czasie sytuacji kryzysowej pracownicy zakładów energetycznych w całym stanie Nowy Jork są jednymi z najbardziej kluczowych osób, które mogą przywrócić niezbędne usługi. Przerwy w dostawach prądu mogą kosztować życie, dlatego należy zapewnić szybką reakcję. Dziś dziękujemy gubernatorowi stanu Nowy Jork, Kathy Hochul, za podpisanie ustawy A.25/S.3275 zwalniającej niektórych pracowników sektora użyteczności publicznej i innych branż z zakazu podróżowania podczas ogłoszonych sytuacji klęski żywiołowej”.

Przewodniczący oddziału związku zawodowego Local 1-2, New York, Utility Workers Union of America, AFL-CIO, James Shillitto, powiedział: „W imieniu wszystkich członków naszej organizacji i pracowników sektora użyteczności publicznej w całym stanie, dziękujemy gubernatorowi Hochul za to, że daje nam możliwość szybkiego reagowania, gdy zjawiska pogodowe lub inne zagrożenia ograniczają podróżowanie. Fatalne prognozy pogody na ten świąteczny weekend mogą wystawić nas na próbę. Teraz, podobnie jak wszyscy pracownicy niezbędnych służb, będziemy mogli reagować wtedy, kiedy społeczeństwo potrzebuje nas najbardziej”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418